

Referat fra møte i SØRK 23.09.19

President Malcolm åpnet møte og hadde foruten bursdagskunngjøringer noen informasjoner å komme med:

- 28. oktober: Peismøte. Denne gang komitévis. Komitélederne er verter. Mer info kommer på mail.
- Larvik Øst RK har 50-års jubileum 19. oktober. SØRK er invitert
- Knut Schau: Fortsatt billetter til de som vil delta på forestillingen «Romeo og Julie» 31. oktober på Hjertnes. Kontakt Knut for påmelding.
- Terje: TV-aksjonen 20.oktober; trenger sjåfører fra 1530- 1800. Kontakt Terje (anbefales, veldig hyggelig :))

3 min. ved jan Poppe- Jensen:

Kort om ubåter; vår siste nye er KNM Maud, som er dobbelt så stor som fregattene våre (f.eks. «Helge Ingstad»), dvs 27500 bruttotonn. Besetning på 43 og kan ta med like mange pasienter. Deretter ga jan oss en interessant innføring i historikken til marinebasen Olavsvern. En hemmelig marinebase fra 1968 til 4 milliarder, besluttet avhendiget i 2009 og solgt for 32 millioner til private (russere) og deretter tilbake til staten som kjøpte 66 % av aksjene.

Hovedtema: Egoforedrag av Helge Bakketun Castberg

Helge begynte i vår klubb i år, etter å ha flyttet fra Kolbotn til Sandefjord. Han er vokst opp i Lier, med en far som var hagebruker, en hjemmeværende mor og tre brødre. Det var en velorganisert familie som hadde klubbmøte hver lørdag fra barna var små. Rollene rullerte, slik at alle familiemedlemmene var formann, sekretær, kasserer og underholder etter tur. (Vi forstår tilhørigheten til Rotary). Helge ville gjerne jobbe med kjemi på NTH, men ikke lett å komme inn, så etter farens råd ble det den gangen Landbrukshøyskolen på Ås, nå universitet, meierilinjen. Der var det i tillegg til kjemi, mye nyttig å lære, inkludert praksis på ulike steder. Helge ble meieringeniør, og etter videre studier tok han doktorgrad og er også Associated Professor fra forskningsopphold i Minnesota, samt professor ved Lunds universitet i Sverige.

Etter en aktiv og innholdsrik yrkeskarriere, pensjonerte Helge seg for 10 år siden. Han har to døtre, barnebarn og oldebarn. Etter at hans livsledsager fra 1968 gikk bort for noen år siden, bestemte Helge seg for å flytte. Valget falt på Sandefjord, etter at han hadde undersøkt de ulike kommunenes rundt Oslofjorden sine tilbud til seniorer. Han trives godt her! Han er også glad i jazz og er da selvfølgelig med i Sandefjord Jazz, er med i Caledonien membership, og har tre gode turkamerater som stadig reiser.

Vi er glad for å ha Helge i klubben vår 😊